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Zegarek damski Casio
Baby-G BGD-565KT-7ER

Cena 639,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy BGD-565KT-7ER

Kod producenta BGD-565KT -7ER

Kod EAN 4549526369513

Marka Baby-G

Opis
Zegarek damski Casio Baby-G BGD-565KT-7ER

  
Casio przedstawia wyjątkowy i innowacyjny zegarek który powstał w współpracy i z okazji 30 rocznicy marki BABY-G i 50
rocznicy HELLO KITTY. BGD-565, klasyczny model BABY-G pierwszej generacji, który przyjmuje teraz biało-czerwono-niebieską
kolorystykę debiutu HELLO KITTY w 1974 roku. Zegarek pokryty jest nadrukowanymi twarzami uroczej animowanej postaci z
lat 70. - HELLO KITTY śmiejącej się, mrugającej, zaskoczonej i smutnej. Na deklu wygrawerowany jest oryginalny wzór HELLO
KITTY. BABY-G zawiera łącznie 50 detali HELLO KITTY z okazji jej 50. urodzin. Czerwone i niebieskie pierścienie, a także
wycięta wstążka na białej pętli paska, dodają uroczemu projektowi dodatkowej fantazji. Pasek wykonany jest z żywic
pochodzenia biologicznego pochodzących z odnawialnych zasobów organicznych, które mają zmniejszyć wpływ na
środowisko. Specjalne opakowanie zostało zaprojektowane w dopasowanych kolorach i posiada oryginalny wzór HELLO KITTY,
dla najbardziej zagorzałych fanów.

Sportowy wytrzymały zegarek damski Casio Baby-G BGD-565S-7ER na wygodnym silikonowym pasku w kolorze białym.
Wyposażony w dokładny mechanizm kwarcowy CASIO 3489 zasilanym baterią z funkcją: daty, stopera, timera, czasu
12.24-godzinnego. To wszystko wyświetlane jest na cyfrowej tarczy podświetlanej diodą LED, którą zabezpiecza mineralne
szkiełko. 

Całość została zabezpieczona sprawdzonym systemem G-Shock i wodoszczelnością klasy 100M (10 bar), która umożliwia
pływanie i nurkowanie powierzchniowe wraz z zegarkiem na nadgarstku.
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YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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